
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3786/

Código da publicação: 3786

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 01:56:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo/Ano: 253/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 8.753,85
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NO FORNECIMENTO DE ITENS
ALIMENTICIOS DO TIPO SALGADOS E BEBIDAS DO TIPO REFRIGERANTE PARA REALIZAÇÃO DE
CAFÉ EM EVENTOS DE RECEPÇÃO AOS PROFISSIONAIS DA REDE MUNICIPOAL DE EDUCAÇÃO
EM DATAS DE CAPACITAÇÕES, RETORNO DAS AULAS, PALESTRAS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NO FORNECIMENTO DE ITENS
ALIMENTICIOS DO TIPO SALGADOS E BEBIDAS DO TIPO REFRIGERANTE PARA REALIZAÇÃO DE
CAFÉ EM EVENTOS DE RECEPÇÃO AOS PROFISSIONAIS DA REDE MUNICIPOAL DE EDUCAÇÃO
EM DATAS DE CAPACITAÇÕES, RETORNO DAS AULAS, PALESTRAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2024 00:00:00 Homologação Dispensa 46-2024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3786/pcontratacao-de-empresas-especializadas-no-fornecimento-de-itens-alimenticios-do-tipo-salgados-e-bebidas-do-tipo-refrigerante-para-realizacao-de-cafe-em-eventos-de-recepcao-aos-profissionais-da-rede-municipoal-de-educacao-em-datas-de-capacitacoes-retorno-das-aulas-palestrasp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2088485ddda91cd8d64055e79721554.pdf

